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Osaühing Pesukoda 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osaühing Pesukoda asutati 2012. aasta aprillis. Firma peamiseks tegevusvaldkonnaks on pesu pesemine, keemilise puhastuse teenuse

osutamine. Kahe viimase teenuse puhul on osaühing Saaremaal keemilise puhastuse teenuse osas maakonnas ainupakkujaks. Põhitegevusele

lisaks müüb ettevõte Ameerika tootja ZEP puhastusvahendeid ning osutab valdkonnaalast koolitus-ja konsultatsiooniteenust teistele

pesumajadele. Osaühing tegutseb Merle Pesukoja nime all peamiselt Saare maakonnas ning teenindab nii eraisikuid, kui ettevõtteid. .

Osaühingu omanik ja juhatuse liige Merle Tamjärv on antud alal tegutsenud ligi 28 aastat. Ta on üks valdkonna hinnatumaid

spetsialiste-konsultante Eestis, kes on aidanud käivitada kümmekond pesumaja ja keemilise puhastuse teenust osutavat ettevõtet. Nendest ligi

75% tegutseb mandri-Eestis tänaseni. 

Tulud, kulud ja kasum

2023. majandusaastal teenis osaühing müügitulu 98714 eurot. 

Taastuti  Covid-19 tekitatud turulangusest.

Samas 2022.a. kevadel alanud Venemaa - Ukraina sõda tekitas tõsise tagasilöögi maakonna turismitaristule, mis peegeldus ka 2023 aasta

Pesukoja teenuste mahus.

2022 talvel vahetus senine ruumide omanik oü  KV Tolli7. Seoses sellega uus omanik kehtestas ruumide kasutamiseks uued nõuded. Paraku

need tootmiseks ei sobinud, kiiresti leiti uued ruumid kesklinnas Torni t.1. Seoses sellega kanti maha lõpetamata ehitus , ruumi sisse ehitatud

vaheseinad ja mööbel ei kõlvanud uues kohas kasutamiseks  ja ka ostusoovi kellelgi ei olnud. Kahjum 10130 €.

Samas hinnati üle ka põhivara amortisatsiooni normid. Masinad ja mehhanismid, mis kalkuleeriti tegevusajaga 10 aastat, lühendati 5 aastale.

Masinad on kulunud ja eeldatavalt lähiajal kasutuskõlbmatud.

Põhivara 2023 soetatud ei ole, küll aga remonditud.

2023 aastat iseloomustas ka pikaaegne veeavarii Kuressaares, pidevad voolukatkestused, kus pidi täiendavalt kasutama generaatori energiat.

Kuna Pesukoda asub pea Kuressaare kesklinnas, kus käib pidev tänavate remont ja trasside kaevamine, kaotasime mitu klienti, kes ei

pääsenud suuremate autodega pesukojale ligi. Sellega seoses alustas Pesukoda 2024 suvel uute ruumide otsingut.

Kõik need kulud põhjustasid 2023 a majandustegevuse kahjumi.

Kahjum oli selge juba aasta keskel, sestap hoiti tööl vaid ühte põhikohaga töötajat. Juhatuse liige tegi ka ise tööd, kuid töötasu sai vastavalt

võimalustele. Juhatuse liikme tasu ei makstud.

2021 aastal andis omanik firmale pikaajalist (5 aastat) laenu, mida kasutatakse jooskvate väljaminekute katmiseks ja vastavalt võimalustele

makstakse ka tagasi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 406 2 458

Nõuded ja ettemaksed 9 411 11 988

Varud 2 858 398

Kokku käibevarad 12 675 14 844

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 3 658 3 658

Materiaalsed põhivarad 72 404 105 095

Kokku põhivarad 76 062 108 753

Kokku varad 88 737 123 597

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 5 961 3 215

Võlad ja ettemaksed 61 886 48 033

Kokku lühiajalised kohustised 67 847 51 248

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 39 157 69 157

Kokku pikaajalised kohustised 39 157 69 157

Kokku kohustised 107 004 120 405

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Kohustuslik reservkapital 250 250

Muu omakapital 25 000 25 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -24 558 5 477

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 459 -30 035

Kokku omakapital -18 267 3 192

Kokku kohustised ja omakapital 88 737 123 597
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 98 714 77 813

Muud äritulud 135 87

Kaubad, toore, materjal ja teenused -32 444 -30 911

Mitmesugused tegevuskulud -45 848 -53 059

Tööjõukulud -7 587 -13 074

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -22 560 -8 011

Muud ärikulud -10 165 -47

Ärikasum (kahjum) -19 755 -27 202

Intressikulud -1 703 -2 833

Muud finantstulud ja -kulud -1 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -21 459 -30 035

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 459 -30 035
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing Pesukoda (edaspidi: osaühing) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Bilansi koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist. Bilansikirjeid, mis ei ole

asjakohased osaühingu finantsseisundi kajastamiseks, ei esitata.

Osaühingu kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2

toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Osaühingu majandusaasta algas 01.01.2023 ja lõppes 31.12.2023.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aruandeperioodil osaühingu arvestuspõhimõtetes ja informatsiooni esitusviisis muutusi ei toimunud.

Finantsvarad

Osaühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud

finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga). Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi

kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, 

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti 

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse kontserni tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei 

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust 

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on 

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest 

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist
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välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Arveldusi aruandvate isikutega peetakse samanimelisel kontol aruandvate isikute viisi. Konto deebetisse kantakse avansi saamine või 

konkreetse avansiaruande eest tasumine. Konto kreeditisse kantakse majandus- või lähetuskulud avansiaruannete alusel. Bilansipäeva seisuga 

võib vastava konto saldot kajastada sõltuvalt tegelikust seisust kas nõudena aruandva isiku vastu või kohustusena aruandava isiku ees.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Üksikult eristatavate varude

objektide puhul lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel konkreetselt iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering, seoses kolimisega kasutuks jäänud mööblikomplekt, on arvel jääkväärtusega.

Komplekt loodetakse müüa 2024 aastal.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse osaühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et osaühing saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning vara

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab

bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval

hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Kui osaühing on rentnik, võetakse kapitalirent arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. 

Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav
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kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad 

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustuslik reservkapital

Põhikirja alusel on kohustuslik reservkapital 10% osakapitalist ehk 250 €

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu.

Maksustamine

Maksude arvestamisel ja deklareerimisel lähtub ettevõte Eesti Vabariigis kehtivatest seadustest.

Seotud osapooled

Eesti hea raamatupidamise tava kohaselt loetakse pooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist

mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Tulumaksuseaduse § 8 fikseerib isikud omavahel seotuks, kui neil on ühine majanduslik huvi või kui

ühel isikul on teise üle valitsev mõju.

Osaühingu puhul on seotud osapoolteks:

· tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

· eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 246 2 246

Ostjatelt laekumata

arved
2 246 2 246

Ettemaksed 7 165 7 165

Tulevaste perioodide

kulud
7 165 7 165

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 411 9 411

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 340 3 340

Ostjatelt laekumata

arved
3 340 3 340

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
45 45

Muud nõuded -45 -45

Ettemaksed 8 648 8 648

Tulevaste perioodide

kulud
8 648 8 648

Muud makstud

ettemaksed
0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 988 11 988

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 652 45

Sotsiaalmaks 299 540

Töötuskindlustusmaksed 12 10

Intress 19 7

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 982 45 557
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 3 338 107 294 110 632 10 314 15 788 136 734

Akumuleeritud kulum 0 0 -7 656 -7 656 -6 656 -5 658 -19 970

Jääkmaksumus 0 3 338 99 638 102 976 3 658 10 130 116 764

  

Amortisatsioonikulu -501 -7 510 -8 011 0 -8 011

Ümberliigitamised -3 658 0 -3 658

Ümberliigitamised

kinnisvarainvesteeringutega
-3 658 -3 658

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 7 285 3 338 107 294 110 632 0 15 788 133 705

Akumuleeritud kulum -7 285 -501 -15 166 -15 667 0 -5 658 -28 610

Jääkmaksumus 0 2 837 92 128 94 965 0 10 130 105 095

  

Amortisatsioonikulu -1 101 -21 459 -22 560 -22 560

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
-10 130 -10 130

Muud muutused -1 -1 -1

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 7 285 3 338 107 293 110 631 0 117 916

Akumuleeritud kulum -7 285 -1 602 -36 625 -38 227 0 -45 512

Jääkmaksumus 0 1 736 70 668 72 404 0 72 404

Lõpetama ehitus, eelmises rendikohas 2 aastat tagasi, ei ole võimalik mileski kasutada.
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omaniku laen 5 961 5 961   

Lühiajalised laenud

kokku
5 961 5 961   

Pikaajalised laenud  

Omaniku laen 39 157 15 000 24 157

Pikaajalised laenud

kokku
39 157 15 000 24 157

Laenukohustised

kokku
45 118 5 961 15 000 24 157

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omaniku laen 3 215 3 215   

Lühiajalised laenud

kokku
3 215 3 215   

Pikaajalised laenud  

Omaniku laen 69 157 30 000 39 157

Pikaajalised laenud

kokku
69 157 30 000 39 157

Laenukohustised

kokku
72 372 3 215 30 000 39 157
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 59 171 59 171

Võlad töövõtjatele 258 258

Maksuvõlad 982 982

Saadud ettemaksed 1 475 1 475

Tulevaste perioodide tulud 1 475 1 475

Kokku võlad ja ettemaksed 61 886 61 886

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 46 514 46 514

Võlad töövõtjatele 562 562

Maksuvõlad 557 557

Saadud ettemaksed 400 400

Tulevaste perioodide tulud 400 400

Kokku võlad ja ettemaksed 48 033 48 033

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

OÜ Pesukoda on üks omanik, 100 % osalust.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 98 714 77 813

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 98 714 77 813

Kokku müügitulu 98 714 77 813

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Pesu pesemine ja keemiline puhastus 98 714 77 813

Kokku müügitulu 98 714 77 813
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 3 976 8 823

Sotsiaalmaksud 3 611 4 252

Kokku tööjõukulud 7 587 13 075

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

aastat iseloomustasid pikad haiguslehed.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

89 157 0 16 785 72 372 0

Kokku laenukohustised 89 157 0 16 785 72 372 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

72 372 27 254 45 118 0

Kokku laenukohustised 72 372 27 254 45 118 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.07.2024

Osaühing Pesukoda (registrikood: 12245534) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERLE TAMJÄRV Juhatuse liige 17.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -24 558

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 459

Kokku -46 017

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-46 017

Kokku -46 017

Kinnitada 2023 aruanne olemasoleval kujul.

2024 aastal leida võimalusi omakapitali suuerndamiseks.

2024 aasta lõpuks leida Pesukojale uued sobivamad ruumid. 2024 aastal on mitmed kliendid lahkunud, kuna tänavate remondi tõttu ei

pääse kaubaautodega pesu tooma.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -24 558

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 459

Kokku -46 017

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-46 017

Kokku -46 017

Leida võimalus omaniku laenu finantseeringuks omakapitali katteks.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tekstiil- ja karusnahatoodete pesu ja keemiline puhastus 96011 98714 100.00% Jah


